
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.05.11.2025

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucio

nit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Divjakë Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë 9-vjeçar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1


